WilelmusÚZ) Archiepiscopus Ravennas . Henricus Wor

maciensis(3) Episcopus . Godefridus Comes de Veihin

gen1@ . Robertus de Durne (5). Hartmannns de 8111111

gen . Cuno de lr.cembere senior et Cano@ junior

Werenhenns de Rossewac . Cunradus de WallhusenU)

Camararius. et frater eins Albertus. Ottobellus Medio

lanensis et Arnoldus Placentinus Iniperialis Aule

Judices et alii quam plures.

Signum Domini Henrìci Sexta' Rolnanorum Im

peratoris Invictissimi.

Acta sunt hec Anno ab incarnatione domini Mil

lesimo. c°. х‹.°. l) . Indictione decima .

Regnanle domino Henrico Sexto Romanorum Im

peratore gloriosissimo. Anno Hegni eius xxm.lmperij

vero Il. Feliciter Amen.

Datum apnd Geysenhnsen 18) v11.kalendas Augusti.

Nos igitur predictorum Civium Brixicnsium de

votis supplicationibus favorabiliter inclinati prefatum

privilegium et omnia in eo contenta prout rite et

provide concessa sunt et tradita approbamus rati

ficamus et presentis scripti patrocinio confirmamus .

Nulli ergo omnino hominnm liceat hanc nostre ap

probationis ralificationis et confirmationis paginam

infringere vel ei in aliquo contraire.Quod qui fa

cere presumpserit premissam penam et indignationem

nostrain se noverit incurisse . Huius rei testes sunt:

Venerabiles Baldovinus Trevirensis Archiepiscopus.

Theobaldus Leodinensis. Aymonus Gebennensis Epi

scopus ac Homo de Peretulo Prepositus de Senalo

consiliarius noster Auditor Palatii Regalis.ln cujus

rei testimouium et evidentiam pleniorem presens

scriptum conscribi et nostre Maiestatis sigillo ius

simus communiri.

Signum Domini Henrz'ci Romanorum Regis In»

victissimi .

Datum Mediolani x10 kalend.Februarij.Indictione

ix.Anno domini millesimo trecentesimo undecimo .

Regni vero nostri anno tei-tio.

Ego Frater Henricus Tridentinus Episcopus Sacre

Imperialis Aule Cancellarius Vice Domini Henrici

Coloniensis Archiepiscopi Sacri Romani Imperij per

Italiain archicancellarii recognovi.

(1) Mazznchellì - Conradus Moguntinus.

(2) ld. — Vie/mus.

(3) 111. — Henricus Vermat.

(li) ld. — Godrfrrdus comes de l/ichíngrn.

(5) Hubertus de Urne Hartimannus de Bulingl.

(6) Cimo de Umbret. senior, et (limo Vanebr. de Roscuart.

(7) Сит-иди: de Valt/laser Cameraritu et [raler Alberti".

(8) Без1еп11шет tigesimo kal.

Senlentia Henrici VII in Brixienses.

Apogral'o Queriniano del 20 dicembre 1348l segnato N. 8,

pergamena di cent. 70 per 60 (1).

Anno dominice Incarnat. millesimo trecentesimo

quadragesimo octavoœ). Indictione secunda.die vige